
 

 
 

 

 

                                                                                                                                                                       

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 – 2013 

Tytuł projektu: „Podniesienie jakości i dostępności kardiologicznych usług medycznych w SPWSZ w Szczecinie 
poprzez modernizację szpitalnych oddziałów kardiologicznych” 

Nazwa beneficjenta: Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie 

 

Dyrektor 

Naczelny 
 

(091) 81 39 011 

Z-ca Dyrektora 

ds. Lecznictwa 
 

    (091) 81 39 012 

Naczelna 

Pielęgniarka 
 

(091) 81 39 016 

Z-ca Dyrektora 

ds. Ekonomiczno 

Administracyjnych 
 

(091) 81 39 014 

Główny  

Księgowy 
 

(091) 81 39 015 

 

      

SAMODZIELNY  PUBLICZNY 

WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONY

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 

Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 
 

 

       
 

  

  

 

 

 
Nasz znak:                                                                                           Data: 

NZ/220/68/WNO/2/2014                                                   24.12.2014r.                                                                               
 

 

ZAWIADOMIENIE O PONOWNYM WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: NZ/220/68/2014 - Przebudowa części budynku „D” po 
oddziale chirurgii na potrzeby oddziałów kardiologii wraz z nadbudową łącznika i 

zagospodarowaniem terenu wokół budynku. Przebudowa części pomieszczeń w budynku „E” na 

potrzeby oddziałów kardiologii realizowane w ramach projektu  pn.: "Podniesienie jakości i 
dostępności kardiologicznych usług medycznych w SPWSZ w Szczecinie poprzez modernizację 

szpitalnych oddziałów kardiologicznych” 

 

 

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, zgodnie z nakazem 

zawartym w Wyroku Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 3 grudnia 2014r. (sygn. akt: KIO 2433/14), unieważnia 

czynność wyboru oferty najkorzystniejszej dokonaną w dniu 13.11.2014r. (pismo znak: NZ/220/68/WNO/2014), 

unieważnia czynność odrzucenia oferty Wykonawcy Skanska S.A., ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa 

dokonaną w dniu 13.11.2014r. (pismo znak: NZ/220/68/OD/2014) i po ponownym dokonaniu badania i oceny 

złożonych ofert w tym postępowaniu, z udziałem oferty Wykonawcy Skanska S.A., ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 

Warszawa, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U.  z 2013r., poz. 907 ze zm.), informuje, że: 
 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 100%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

3 
Skanska S.A. 
ul. Gen. J. Zajączka 9 

01-518 Warszawa 

11 996 985,00 zł 100 

5 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe AB Marek Andrych 
ul. 9 Maja 21/4 

74-101 Gryfino 

12 054 000,00 zł 99,53 

 
Oferta nr 3  Wykonawcy Skanska S.A. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 

określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


 
 

                                                                                                                                                                       

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 – 2013 

Tytuł projektu: „Podniesienie jakości i dostępności kardiologicznych usług medycznych w SPWSZ w Szczecinie 
poprzez modernizację szpitalnych oddziałów kardiologicznych” 

Nazwa beneficjenta: Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie 
 
 

2 

Wykonawca Konsorcjum firm: Lider Konsorcjum - FIRMA „SZPONAR” Kompleksowe Usługi 

Budowlane Edward Szponar, ul. Lenartowicza 2/11, 71-445 Szczecin i Przedsiębiorstwo 
Budowlano-Handlowe ”PERFEKT” Sp. z o.o., ul. Smolańska 3, 70-026 Szczecin, który złożył ofertę nr 

4, zostaje wykluczony z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp, a jego oferta 
uznana zostaje za odrzuconą, zgodnie z  art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp.  

 
  

                                   DYREKTOR 

                 Samodzielnego Publicznego  
        Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

               dr n. med. Mariusz Pietrzak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 


